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Aika: keskiviikkona 20.10.2021 klo 14.30 

 

Paikka: Rauman Lyseon lukio, auditorio 

 

Läsnä: Rehtori: Jani-Petteri Renko 

Opinto-ohjaajat: Elina Haveri, Marja Tanhuanpää (sihteeri), Jutta Parviainen 

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 

Opettajien edustaja: Sanna Sainio 

Oppilaitoskuraattori: Parkkila Sirpa 

Opiskeluterveydenhoitaja: Heidi Laine 

Psykologinen sairaanhoitaja: Johanna Ylönen 

Opiskelupsykologi: Emmi Ignatius 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 

Huoltajien edustajat: Paula Kupari, Helena Ollila 

Oppilaskunnan edustajat: Maisa Österman, Oona Saarivuori 

 

 

1. Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.10. Kokous on laillisesti kutsuttu koolle ja päätösval-

tainen. Kokouksen esityslista on lähetetty henkilöstölle sähköpostitse 12.10.2021. Kokouk-

sessa on läsnä 15 henkilöä. 

 

2. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen 

 

Pöytäkirjan tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat Elina Haveri ja Jutta Parviainen. 

 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastus 

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 3.2.2021 pöytäkirja. 

 

4. THL:n teaviisarin TEA2020 tulosten esittely 

 

Rehtori esitteli TEA2020 tulokset (Liite 1) koko maan lukiokoulutuksen osalta verrattuna 

Rauman Lyseon lukion tuloksiin. Keskusteltiin tuloksista ja tarkasteltiin keskeisiä tekijöitä 

ja parannettavia seikkoja Rauman Lyseon lukiossa. Todettiin, että yhteisöllisen opiskelu-

huoltoryhmän kokoontumiseen keskitytään jatkossa paremmin ja useammin ja että pyritään 

kokoontumaan neljä kertaa lukuvuodessa. Samoin pitää miettiä, mitä seurataan, miten tulok-

sia käsitellään ja miten reagoidaan. Sovittiin, että seuraavassa kokouksessa mietitään vuosi-

kellon ajatusta tähän liittyen. 



 

 

5. Koronatilanteesta palautuminen 

 

Rehtori esitteli OPH:n lukiokoulutuksen koronatilanteesta palautumisen strategiaa 1.8.2021 

lähtien (Liite 2). Keskusteltiin palautumisstrategiasta Rauman Lyseon lukion osalta. Todet-

tiin, että oppimisen tukea on kyllä tarjolla lukiossamme. Pohdittiin kuitenkin, saavuttaako 

tuki opiskelijat. Keskusteltiin palautteen merkityksestä. Todettiin, että kokeiden palautetilai-

suudet olisivat tarpeellisia erityisesti oppimisen kannalta. Todettiin, että opiskelijoiden osal-

lisuuden tunteeseen pitää kiinnittää huomiota, samoin henkilöstön hyvinvointiin. 

 

6. Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kuulumiset 

 

Rehtori: Jani-Petteri Renko 

Pyrimme palaamaan koronan jälkeiseen aikaan mahdollisimman nopeasti rajoitusten poistut-

tua. 

Luovumme maskeista heti, kun se on sallittua. Tämä lisää sosiaalisen kanssakäymisen sy-

vyyttä. 

Pyrimme saamaan koettua yhteisöllisyyttä ja iloa takaisin: koulurakennusten välituntipelien 

käyttöönotto ja toiminnalliset välkät (Liikkuva lukio –hanke). 

Lukion pihaan rakennetaan loppusyksyn aikana välituntien toiminnallisuutta ja yhteisölli-

syyttä lisääviä ulkoliikuntapaikkoja: keinuja, istuskeluryhmiä, koripallokorit, leuanvetotan-

koja, frisbee-korit, ulkopingispöydät. 

Rajoitusten poistuessa toiminnallisuutta lisäävien välineistöjen mainostaminen. 

 

Opinto-ohjaajat: Elina Haveri, Marja Tanhuanpää, Jutta Parviainen 

Tutor-toiminta on sujunut hyvin. 

Koronatilanteen takia on harmi, että opiskelijat eivät pääse vierailemaan jatko-opiskelupai-

koissa ja erilaisissa tutustumiskohteissa. 

Tärkeä sanoma koko lukuvuodelle: keskitytään arjessa olennaiseen, tehdään ihan perustyötä. 

 

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 

Erityisopettajat esittelevät oppimisen tukea Rauman Lyseon lukiossa (Liite 3). 

 

Oppilaitoskuraattori: Sirpa Parkkila  

Somebody-kurssi on käynnistynyt. Opiskelijat tarvitsevat nyt valtavasti tukea. 

 

Opiskelijaterveydenhoitaja: Heidi Laine 

 

Psyykkinen sairaanhoitaja: Johanna Ylönen 

 

Opiskelupsykologi: Emmi Ignatius 

Keskittymisongelmaisten määrä on lisääntynyt; ilmiötä selittävät kuitenkin pitkälti muut te-

kijät kuin kehitysneurologiset: itse ADHD ei ole ilmiönä yhtäkkiä lisääntynyt tilastoissa 

noin räjähdysmäisesti. Koulupsykologin toimenkuva on kaventunut koulupsyykkarin tulon 

myötä. Tämä kokous on Emmin osalta viimeinen: ”Vaihdan liiallisen työmäärän vuoksi työ-

paikkaa.” 

 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 

Tulee enemmän yhteydenottoja ja huomaa, että kohtaamisissa nuoret ovat läsnä. 

 

 



 

 

Huoltajien edustajat: Helena Ollila 

Lohdullista kuultavaa koulun arjesta. Liikkuva koulu -osallistuminen pohdituttaa. 

 

Oppilaskunnan edustajat: Maisa Österman, Oona Saarivuori 

Etäopiskelu on aiheuttanut monenlaisia murheita opiskelijoilla. Oppitunneilla pidettävät pie-

net tauot auttavat jaksamaan. 

 

7. Muut asiat 

 

Rehtori esitteli Kouluterveyskyselyn 2021 poimintoja. 

 

8. Seuraava kokous 

 

Seuraavan kerran yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu ma 13.12.2021 klo 13.30 

auditoriossa. 

 

9. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.55. 

 

 

Pöytakirjan vakuudeksi 

 

 

        

Jani-Petteri Renko, pj.   Marja Tanhuanpää, siht. 

 

 

Valittuina pöytäkirjan tarkastajina olemme lukeneet pöytakirjan ja todenneet sen kokouksen 

kulun ja päätösten mukaiseksi. 

 

 

       

Elina Haveri    Jutta Parviainen 
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